СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать пятой сессии

от 7 мая 2024 года                                                                                                        №315

О внесении изменений в решение четвертой сессии Совета депутатов

Мошковского района Новосибирской области

четвертого созыва от 24.12.2020 №35

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Мошковского муниципального района Новосибирской области,

Регламентом Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области, Совет

депутатов Мошковского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение четвертой сессии Совета депутатов Мошковского

района Новосибирской области четвертого созыва от 24.12.2020 №35 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки Ташаринского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области» следующее изменение:

таблицу «Основные виды разрешенного использования земельных участков

и объектов капитального строительства» статьи 23 главы 8 раздела 3 Правил

землепользования и застройки Ташаринского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области дополнить строкой следующего содержания:

Магазины

(4.4)

Размещение объектов капитального

строительства, предназначенных для

продажи товаров, торговая площадь

которых составляет до 5000 кв. м

214004004000

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области

«Вестник Мошковского района» и разместить на официальном сайте Мошковского

района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

consultantplus://offline/ref=6F09B1D96DAA6593526C4D1E6A3154A77269AD58A4F5C2A47F6DD3866Cl6U8F
consultantplus://offline/ref=6F09B1D96DAA6593526C4D1E6A3154A77268A553A1F8C2A47F6DD3866Cl6U8F

 4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, строительству,

транспорту и связи (Гончарова К.В.).

Глава Мошковского района

Новосибирской области                                                                               С.Н. Субботин

Председатель Совета

депутатов Мошковского района

Новосибирской области  А.Н. Нарушевич